

Årsredovisning

för

Göteborgs ventilationstillverkning AB

559125-7471

Räkenskapsåret

2024-03-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lena Normén, Styrelseledamot

2026-03-30

Styrelsen för Göteborgs ventilationstillverkning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2017 och bedriver sedan dess försäljning och tillverkning av ventilationsmaterial.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret haft en fortsatt likviditetsbrist. Åtgärder har vidtagits i syfte att öka intäkterna, stärka likviditeten och reducera kostnader. Den fortsatta driften är beroende av att planerade åtgärder får avsedd effekt.

Räkenskapsåret har förlängts under året till och med 2025-08-31.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25 (18 mån)	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	42 141	28 785	27 245	22 216
Resultat efter finansiella poster	1 107	1 076	694	756
Soliditet (%)	9,7	8,0	-1,2	-9,6

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% jämfört med föregående år enligt ovan. Däremot har bolaget under året förlängt sitt räkenskapsår vilket innebär att nettoomsättningen i år speglar 18 månader jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-163 516	600 580	487 064
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		600 580	-600 580	0
Årets resultat			136 892	136 892
Belopp vid årets utgång	50 000	437 064	136 892	623 956

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	437 064
årets vinst	136 892
	573 956
disponeras så att	
i ny räkning överföres	573 956
	573 956

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-03-01 -2025-08-31 (18 mån)	2023-03-01 -2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		42 140 755	28 785 039
Övriga rörelseintäkter		115 706	192 682
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		42 256 461	28 977 721
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 603 281	-13 016 147
Övriga externa kostnader		-10 741 926	-6 740 040
Personalkostnader	2	-14 111 555	-7 442 642
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-368 788	-276 858
Övriga rörelsekostnader		-5 752	0
Summa rörelsekostnader		-41 831 302	-27 475 687
Rörelseresultat		425 159	1 502 034
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 288	-634
Räntekostnader och liknande resultatposter		-239 038	-425 790
Summa finansiella poster		-240 326	-426 424
Resultat efter finansiella poster		184 833	1 075 610
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		150 000	-150 000
Resultat före skatt		334 833	925 610
Skatter			
Skatt på årets resultat		-197 941	-325 030
Årets resultat		136 892	600 580

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-02-29

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

176 587

397 851

Inventarier, verktyg och installationer

4

479 608

666 384

Summa materiella anläggningstillgångar

656 195

1 064 235

Summa anläggningstillgångar

656 195

1 064 235

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

4 813 740

4 147 708

Summa varulager

4 813 740

4 147 708

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

578 446

1 666 332

Övriga fordringar

32 695

24 470

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

326 733

442 279

Summa kortfristiga fordringar

937 874

2 133 081

Kassa och bank

Kassa och bank

30 177

245 971

Summa kassa och bank

30 177

245 971

Summa omsättningstillgångar

5 781 791

6 526 760

SUMMA TILLGÅNGAR

6 437 986

7 590 995

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-02-29

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

437 064

-163 516

Årets resultat

136 892

600 580

Summa fritt eget kapital

573 956

437 064

Summa eget kapital

623 956

487 064

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

150 000

Summa obeskattade reserver

0

150 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 882 778

2 014 191

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

25 000

25 000

Skatteskulder

303 355

401 088

Övriga skulder

2 268 142

3 071 526

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 334 755

1 442 126

Summa kortfristiga skulder

5 814 030

6 953 931

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 437 986

7 590 995

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bristande jämförbarhet

Då bolaget under året förlängt sitt räkenskapsår vilket innebär att innevarande räkenskapsår består av 18 månader jämfört med föregående års 12 månader.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgift på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-01 -2025-08-31	2023-03-01 -2024-02-29
Medelantalet anställda	23	18

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	1 077 650	774 650
Inköp	0	327 000
Försäljningar/utrangeringar	-115 000	-24 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	962 650	1 077 650
Ingående avskrivningar	-679 799	-596 859
Försäljningar/utrangeringar	6 534	24 000
Årets avskrivningar	-112 798	-106 940
Utgående ackumulerade avskrivningar	-786 063	-679 799
Utgående redovisat värde	176 587	397 851

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	1 166 899	965 464
Inköp	70 000	227 935
Försäljningar/utrangeringar	0	-26 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 236 899	1 166 899
Ingående avskrivningar	-500 515	-341 238
Försäljningar/utrangeringar	0	11 925
Årets avskrivningar	-256 776	-171 202
Utgående ackumulerade avskrivningar	-757 291	-500 515
Utgående redovisat värde	479 608	666 384

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är dotterbolag till Normén Holding AB, org.nr. 556919-6164, med säte i Stenungsund.

Not 6 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-02-29
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång gick bolagets grundare hastigt bort. Hans hustru och barn har därefter övertagit roller som befattningshavare och driver verksamheten vidare. Under 2026 har bolagets likviditet stärkts genom att ny finansiering har tillförts. Mot denna bakgrund bedöms förutsättningarna för fortsatt drift vara säkrade under det kommande året.

Stenungsund 2026-02-26

Lena Normén
Lena Normén

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-26

Johan Edman
Johan Edman
Auktoriserad revisor
